DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE: UM
CAMPO DE ESTUDO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS EM UMA ESCOLA DO
CAMPO NO MUNICIPIO DE IGARAPÉ-MIRI/PA. de autoria de SANAY COSTA NOVAES,
MARCILEIDE OLIVA MACHADO, YVENS ELY MARTINS CORDEIRO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133189

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133189